
      

       

UCHWAŁA NR 424/VI/V/2020 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia programu studiów na kierunku studiów 

pierwszego stopnia „filologia” o profilu praktycznym w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Koninie 

 

    

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85) w związku z § 7 ust. 5 pkt 2 lit. b rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 1861 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego PWSZ 

w Koninie 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr 344/VI/V/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie ustalenia programu studiów na 

kierunku studiów pierwszego stopnia „filologia” o profilu praktycznym w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, dokonuje się zmiany w programie studiów dla cyklu 

kształcenia 2019-2022 polegającej na  aktualizacji koncepcji kształcenia studentów na kierunku 

filologia. 

2. Program studiów zawierający zmianę, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie 

 

           /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 

 

 

 

 
Radca prawny 

/-/ K. Klapsa  


